
 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

Riapertura termini presentazione candidature 

Elezioni suppletive per le rappresentanze in seno al 

Consiglio del Dipartimento di Matematica e Informatica 

 

 

IL DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

Visto lo Statuto di autonomia dell’Università della Calabria; 

Visto  il Regolamento del Dipartimento di Matematica e Informatica; 

Visto l’Allegato D del suddetto Regolamento del Dipartimento di Matematica e Informatica nel quale sono 

definite le modalità di elezione delle rappresentanze del personale tecnico-amministrativo, degli 

iscritti ai Corsi di Dottorato di Ricerca e dei titolari di Assegni di Ricerca in seno al Consiglio di 

Dipartimento;  

Visto  il Decreto Direttoriale n. 33 del 20 febbraio 2025 di indizione delle elezioni suppletive per le 

rappresentanze in seno al Consiglio del Dipartimento di Matematica e Informatica; 

Considerato  che, come disposto del sopra riportato Allegato D, è stata data pubblicità di detta indizione tramite 

pubblicazione del Decreto Direttoriale 33/2025 sul Portale web del Dipartimento; 

Preso atto che al termine per la presentazione delle candidature, fissato alle ore 12:00 del 4 marzo 2025, non 

sono pervenute candidature per quanto riguarda la componente: titolari di assegni di ricerca; 

Ravvisata la necessità, quindi, di consentire la più ampia partecipazione nel rispetto dei principi della 

democrazia; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 Per quanto esposto nelle premesse, sono posticipate le votazioni, e dunque riaperti i termini per la 

presentazione delle candidature, per le elezioni suppletive delle rappresentanze del personale tecnico-

amministrativo, degli iscritti ai Corsi di Dottorato di Ricerca e dei titolari di Assegni di Ricerca in seno 

al Consiglio del Dipartimento di Matematica e Informatica a giorno, venerdì 21 marzo 2025 dalle 9:30 

alle 13:30. 

 

Art. 2 Per quanto riportato nell’Art. 1, le candidature dovranno essere presentate entro e non oltre le ore 12:00 

del settimo giorno antecedente le elezioni mediante email istituzionale all’indirizzo 

annamaria.bria@unical.it  esclusivamente in formato PDF, utilizzando l’apposita modulistica allegata al 

presente decreto che sarà resa disponibile nella sezione del Portale web del Dipartimento appositamente 

dedicata alle elezioni delle rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

 

 

 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi Greco 

mailto:annamaria.bria@unical.it

		2025-03-10T19:02:34+0100
	Gianluigi Greco




